LleHbl Ha pa3mellueHue

B anapT-oTene «EBpona»

CToMMOCTb anapTaMeHTOB 3a CYTKM Ha ce30H 2018 roaa, B pybnax

KaTteropus

[Mepuoa NporKMBaHUA

01.05 — 31.05

01.06 — 15.06

16.06 — 15.09

16.09 — 30.09

01.10 — 30.10

BeHa

Amctepaam

TOKMO

bapcenoHa

JIOHAOH

BeHeuunsa

MoHTe-
Kapso

HeHeBa

dnopeHuUA

Huuua

3 500

5 000

6 000

5 000

3 500

[TapuK

Pum

3anHbYpr

CaHKT-
MNeTepbypr

5 000

6 500

7 500

6 500

5 000




[on.

500 | 500 | 500 | 500 | 500
MecTo

B cToMmocTb BXOAUT:

NPOXMBaHME B BbIOPaHHbIX anapTaMeHTax;

ybopKa B Homepe oAuH pas B 3-4 aHsA;

cmeHa benbs oguH pas B 6-7 AHen.

BoaocHabxeHue: Boaa X0104HaA U ropavasn KPYyraocyToUYHO

B KarKaom Homepe: KoHaULMOHep, celid, nHTepHeT Wi-Fi, KabenbHoe TeneBngeHmne

CKnaku

CKMAKA ANA NOANbHBIX KNMEHTOB * — 5% Ha OCHOBHble MecTa B Homepax BeHa, Amctepaam, Tokuo,
BapcenoHa, loHaoH, BeHeuusn, MoHTe-Kapno, *eHesa, Mapwk, Pum  (He cymmupyeTcs ¢ gpyrumm
aKUMAMU U CKUAKaMM).

*YT106bl NONYYMTb CKMAKY 5% Bam A0CTaTOMHO HanNUcaTb OT3bIB O TOM, KaK Bbl npoBenn cBoi oTAbIX B
anapTameHTax «Espona». MpuwanTe Ham Ha aapec info@evpat.ru ccbiiky Ha onybANKOBaHHbIN B MHTepHeTe
Balu oT3biB 06 anapTameHTax «EBpona» v TYpUCTUYECKOM KomnaHum «Fonybas naryHa» v nosayymTe CBOLO
CKMAKY NOANBHOTO KAMEHTa B pasmepe 5%. CBoW 0T3biB Bbl MOXKeTe 0CTaBUTb Ha lobom MHTepHeT-nopTane,
TEMaTUKOM KOTOPOTro ABMAIOTCA OT3bIBbl O TYPUCTUUYECKOM OTAbIXE, OT3bIBbl 06 OTENAX, TYPUCTUYECKUX
KOMNaHUAX, a TaK}Ke Ha CneLmanmsnpoBaHHbIX MHTepHeT-popymax.

NcknoueHnem ana pasmelleHna oT3biBa ABAAIOTCA cainTbl evpat.ru, laguna.crimea.com, a Tak»e caint
anapTameHTbl-espona.pd. OT3bIBbI C 3TUX TPEX CANUTOB HE 3aCHMTLIBAIOTCA A8 NOAYYEeHMA CTaTyca I0AIbHOMO
KAneHTa.

M paBU1a noceneHnAa oTabiXakoLUNX:

NPOXMBaHWE B anapTamMeHTax NPeAoCTaB/IAETCA HE MeHee YeM Ha NSATb gHEeN
pacyeTHbI Yac — 12:00, 3ae3z nocne 14:00, Bblesg o 12:00
NPUHMMAET Ha OTAbIX B3POC/bIX, poguTenei c AeTbMn N1tob60oro Bospacta nog OTBETCTBEHHOCTb poguTesnel

npv odopmaeHMm HeobXo0AMMO MMETb: NacnopT (CBUAETENLCTBO O POXKAEHMMN pebeHKa)


mailto:info@evpat.ru

