Цены на размещение

в апарт-отеле «Европа»

Стоимость апартаментов за сутки на сезон 2018 года, в рублях

	Период проживания						
Категория	01.05 — 31.05	01.06 — 15.06	16.06 — 15.09	16.09 — 30.09	01.10 — 30.10		
Вена							
Амстердам							
Токио							
Барселона							
Лондон							
Венеция	3 500	5 000	6 000	5 000	3 500		
Монте-							
Карло							
Женева							
Флоренция							
Ницца							
Париж							
Рим							
Эдинбург	5 000	6 500	7 500	6 500	5 000		
Санкт-							
Петербург							

Доп.	500	500	500	500	500
Место	300	300	300	300	300

В стоимость входит:

проживание в выбранных апартаментах;

уборка в номере один раз в 3-4 дня;

смена белья один раз в 6-7 дней.

Водоснабжение: вода холодная и горячая круглосуточно

В каждом номере: кондиционер, сейф, интернет Wi-Fi, кабельное телевидение

Скидки

скидка для лояльных клиентов * — 5% на основные места в номерах Вена, Амстердам, Токио, Барселона, Лондон, Венеция, Монте-Карло, Женева, Париж, Рим (не суммируется с другими акциями и скидками).

*Чтобы получить скидку 5% Вам достаточно написать отзыв о том, как Вы провели свой отдых в апартаментах «Европа». Пришлите нам на адрес <u>info@evpat.ru</u> ссылку на опубликованный в Интернете Ваш отзыв об апартаментах «Европа» и туристической компании «Голубая лагуна» и получите свою скидку лояльного клиента в размере 5%. Свой отзыв Вы можете оставить на любом Интернет-портале, тематикой которого являются отзывы о туристическом отдыхе, отзывы об отелях, туристических компаниях, а также на специализированных Интернет-форумах.

Исключением для размещения отзыва являются сайты evpat.ru, laguna.crimea.com, а также сайт апартаменты-европа.рф. Отзывы с этих трёх сайтов не засчитываются для получения статуса лояльного клиента.

Правила поселения отдыхающих:

проживание в апартаментах предоставляется не менее чем на пять дней

расчетный час — 12:00, заезд после 14:00, выезд до 12:00

принимает на отдых взрослых, родителей с детьми любого возраста под ответственность родителей

при оформлении необходимо иметь: паспорт (свидетельство о рождении ребенка)